
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 

31 мая 2023 г.                                                                               №  225 - 29 
Невинномысск 

 
 

О внесении изменения в Положение о порядке проведения оценки                   
регулирующего воздействия проектов решений Думы города Невинномысска 
и порядке проведения экспертизы решений Думы города Невинномысска,         
утвержденное решением Думы города Невинномысска от 21.02.2017 № 89-8  
 
 
 В соответствии с Уставом муниципального образования города                  
Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в Положение о порядке проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов решений Думы города Невинномысска и порядке про-
ведения экспертизы решений Думы города Невинномысска, утвержденное 
решением Думы города Невинномысска от 21.02.2017 № 89-8, изменение, до-
полнив пункт 4 подпунктом 2.1 следующего содержания: 
 «2.1) проектов решений Думы города, разработанных в целях ликвида-
ции чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период 
действия режимов чрезвычайных ситуаций». 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению 
(Шевченко). 

 
 
 
Председатель Думы 

города Невинномысска 
 Глава 

города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


